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Odkrywają na nowo uroki naszego miasta

Stowarzyszenie Emerytów i  Rencistów Oświaty „Pogodna Jesień” rozpoczęło  realizację  zadania publicznego pod
nazwą „Włoszczowskie wędrówki z questami – cykl zajęć upowszechniających aktywny tryb życia i rekreację osób w
wieku emerytalnym”, które współfinansowane jest ze środków Gminy Włoszczowa.

Zadanie będzie realizowane w okresie od 1 kwietnia do 31 października 2016 r. Dzięki dofinansowaniu z Gminy
Włoszczowa uczestnictwo w zadaniu jest bezpłatne.

W ramach zadania przewidziano wyprawy piesze, wyprawy rowerowe oraz warsztaty z metodologii opracowania
questu.

Projekt skierowany jest do mieszkańców gminy Włoszczowa. Celem głównym jest organizacja aktywności ruchowej,
intelektualnej i społecznej seniorów i młodzieży.

Warsztaty z metodologii opracowania questu prowadzi pani Elżbieta Wrona, wykwalifikowany trener, jako pierwsza w
naszym powiecie zdobyła uprawnienia trenerskie do prowadzenia szkoleń z questingu.  

Wyprawy rowerowe oraz piesze prowadzi pan Michał Piorun, przewodnik turystyczny o wieloletnim doświadczeniu w
oprowadzaniu  wycieczek  na  trasach  krajowych  i  zagranicznych,  zagorzały  regionalista  związany  pracą  i
zamieszkaniem z regionem włoszczowskim, autor  przewodników turystycznych,  także po regionie,  nauczyciel  w
Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  2  we  Włoszczowie  pracujący  z  młodzieżą,  m.in.  w  klasach  o  profilu
turystycznym.   

Rezultatem tego zadania będzie merytoryczne i graficzne opracowanie pierwszego w naszym regionie questu, który
będzie znakomitą ofertą turystyczną dla gości odwiedzających nasze miasto oraz dla mieszkańców, którzy będą mogli
na nowo odkryć Włoszczowę.

Zapraszamy osoby chętne do przyłączenia się do pieszych wędrówek po okolicy.  Bliższe informacje i  zapisy w
Centrum Aktywności Lokalnej, tel. 661095962.  

Questing  to  rodzaj  gry  polegającej  na  odkrywaniu  dziedzictwa miejsca  i  tworzeniu  nieoznakowanych szlaków,
którymi można wędrować, kierując się informacjami zawartymi w wierszowanych wskazówkach.
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